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〈参加校数〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６校

日本大学松戸歯学部

朝日大学歯学部

岩手医科大学歯学部

大阪歯科大学

愛知学院大学歯学部

日本大学歯学部

日程：令和　５年　８月　２日（土）　～　令和　５年　８月　３日（日）

順　位 大　　学　　名 デンタルポイント
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13

7

3

0

0

0

携帯電話番号：080-8333-4095報告者氏名：赤井　覚斗

参加校数により該当順位まで報告願います。（全日本歯科学生総合体育大会規約 別表参照）


